
                                                                                                           

KRPS-69429-2/ČJ-2023-0100AP  

 

Město Mělník 

se sídlem Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 

IČO: 00237051 

Zastoupené Ing. Tomášem Martincem, PhD. - starostou 

/ dále jen „dárce“ / 
 

a 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

se sídlem Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 

IČO: 75151481 

zastoupená brig. gen. JUDr. Václavem Kučerou, PhD., MBA -  ředitelem  
č.účtu: 123-507432881/0710 

/ dále jen „obdarovaný“ / 
 

/ dále společně také jen „smluvní strany“/ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Darovací smlouvu 

podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku / dále jen „občanský 
zákoník“/ a v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku české republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích / dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“/ 

 

I. 

Dárce touto smlouvou daruje peněžní dar ve výši 15.000 Kč obdarovanému a ten jej do 
svého vlastnictví přijímá. Dar bude poukázán po podpisu smlouvy na číslo účtu 
obdarovaného. 

II. 

 

Dar bude použit k zajištění zázemí při akci „Test odolnosti 2023“, který Krajské ředitelství 
policie Středočeského kraje pořádá každoročně na Kokořínsku za účelem zvýšení a 
vzájemné porovnání fyzické připravenosti policistů a příslušníků ostatních složek IZS v rámci 
celé republiky.  
 

III. 

Uzavření této darovací smlouvy schválila Rada města Mělník na svém zasedání dne 3. 4. 

2023 pod č.usn. 236/2023/R 

 

S přijetím daru vyslovil souhlas policejní prezident dne 23. března 2023 pod č.j. PPR-

1713/ČJ-2023-990100-SA. 

 

http://s00-app.pcr.cz/etrw/dotazy/get_xml.asp?id=114758569&rp=20200825075131


 

 

IV. 

Smluvní strany prohlašují, že smluvní projevy byly učiněny svobodně a vážně a účastníci 
této smlouvy si nejsou vědomi důvodů, které by mohly přivodit neplatnost této smlouvy. 
Rovněž prohlašují, že tuto smlouvu neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek. Před podpisem si účastníci smlouvu řádně přečetli a s jejím obsahem souhlasí. 
 

V. 

1/ Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dárce a obdarovaný obdrží jedno vyhotovení. 
 

2/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které zajistí obdarovaný. 
 

V Mělníku  dne   16. 5. 2023                                                                V Praze dne  

za dárce                                                                                           za obdarovaného 

 

 

-                                         --------------------------------------- 

Ing. Tomáš Martinec, PhD.                                brig.gen.JUDr. Václav Kučera, PhD., MBA  

starosta                                                                                             ředitel 

podepsáno elektronicky                                                    podepsáno elektronicky 

                                                                                                

 

 


